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ZAINE ELIZABETH CONTRERAS GUTIERREZ 

ABOGADA ESPECIALISTA  
 DERECHO PENAL-ADMINISTRATIVO 

 EX JUEZ DE LA REPÚBLICA 
Calle 13 N N° 11 AE-31 Edificio Mediterráneo Suite Guaimaral 

Celular 3114499630- Correo zayneyamid@hotmail.com 

 

 

Señor  

JUEZ CUUARTO DE FAMILIA DE CUCUTA  

jfamcu4@cendoj.ramajudicial.gov.co  
E.   S.         D. 

     

 

Proceso: EJECUTIVO DE ALIMENTOS 2011-0629 (10793) 
Demandante: NELLY MIREYA GAMBOA VILLAMIZAR Y/O 

SEBASTIAN REY PABON 

Demandado: PEDRO JOSE REY PABON 
 

 
 

ZAINE ELIZABETH CONTRERAS GUTIERREZ, identificada con la 
cédula de ciudadanía Nº 60.406.732 de Villa del Rosario, portadora de 
la Tarjeta Profesional Nº115.770 del C. S. de la J., obrando como 

apoderada del señor PEDRO JOSE REY PABON, de manera atenta 
me permito allegar a su señoría, la liquidación del crédito de la 

demanda de la referencia. 
 
Agradezco la atención a la presente solicitud. 

 
La suscrita recibirá notificaciones, al correo electrónico 

zayneyamid@hotmail.com al celular 3114499630   
 

Atentamente, 

 
 

 
 

 
ZAINE ELIZABETH CONTRERAS GUTIERREZ 
C. C. Nº 60.406.732 de Villa del Rosario,  

T. P. Nº 115.770 del C. S. de la J. 
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CUOTA 2012                       $ 300.000                    CUOTA EXTRA               $ 500.000

CUOTA 2013                       $ 312.060                    CUOTA EXTRA               $ 520.000 Aumento 4,02%

CUOTA 2014                       $ 326.103                    CUOTA EXTRA               $ 543.405 Aumento 4,50%

CUOTA 2015                       $ 341.104                    CUOTA EXTRA               $ 566.810 Aumento 4,60%

CUOTA 2016                       $ 369.981                    CUOTA EXTRA               $ 608.302 Aumento 7,00%

CUOTA 2017                       $ 390.530                    CUOTA EXTRA               $ 650.883 Aumento 7,00%

CUOTA 2018                       $ 413.571                    CUOTA EXTRA               $ 689.825 Aumento 5,90%

CUOTA 2019                       $ 438.385                    CUOTA EXTRA               $ 730.642 Aumento 6,00%

CUOTA 2020                       $ 464.688                    CUOTA EXTRA               $ 774.480 Aumento 6,00%

CUOTA 2021                       $ 480.952                    CUOTA EXTRA               $ Aumento 3,50%

AÑO MES AUM. SAL. AUMENTO CUOTA  CUOTA MES ABONO DEUDA INT. INT. MES TOTAL INT

2014 ENE 4,50% 14.043 326.103 326.103 326.103 0,50% 1630,515

2014 FEB 4,50% 14.043 326.103 326.103 326.103 0,50% 1630,515 1630,515

2014 MAR 4,50% 14.043 326.103 326.103 326.103 0,50% 1630,515 3261,03

2014 ABR 4,50% 14.043 326.103 326.103 326.103 0,50% 1630,515 4891,545

2014 MAY 4,50% 14.043 326.103 326.103 326.103 0,50% 1630,515 6522,06

2014 JUN 4,50% 14.043 326.103 326.103 326.103 0,50% 1630,515 8152,575

2014 JUL 4,50% 14.043 326.103 326.103 326.103 0,50% 1630,515 9783,09

2014 AGO 4,50% 14.043 326.103 326.103 326.103 0,50% 1630,515 11413,605

2014 SEP 4,50% 14.043 326.103 652.206 0,50% 3261,03 14674,635

2014 OCT 4,50% 14.043 326.103 326.103 652.206 0,50% 3261,03 17935,665

2014 NOV 4,50% 14.043 326.103 978.309 0,50% 4891,545 22827,21

2014 DIC 4,50% 14.043 326.103 326.103 978.309 0,50% 4891,545 27718,755



AÑO MES AUM. SAL. AUMENTO CUOTA  CUOTA MES ABONO DEUDA INT. INT. MES TOTAL INT

2015 ENE 4,60% 15.001 341.104 341.104 0,50% 1705,52 1705,52

2015 FEB 4,60% 15.001 341.104 682.208 0,50% 3411,04 5116,56

2015 MAR 4,60% 15.001 341.104 1.023.312 0,50% 5116,56 10233,12

2015 ABR 4,60% 15.001 341.104 1.364.416 0,50% 6822,08 17055,2

2015 MAY 4,60% 15.001 341.104 1.705.520 0,50% 8527,6 25582,8

2015 JUN 4,60% 15.001 341.104 341.104 1.705.520 0,50% 8527,6 34110,4

2015 JUL 4,60% 15.001 341.104 2.046.624 0,50% 10233,12 44343,52

2015 AGO 4,60% 15.001 341.104 2.387.728 0,50% 11938,64 56282,16

2015 SEP 4,60% 15.001 341.104 341.104 2.387.728 0,50% 11938,64 68220,8

2015 OCT 4,60% 15.001 341.104 341.104 2.387.728 0,50% 11938,64 80159,44

2015 NOV 4,60% 15.001 341.104 341.104 2.387.728 0,50% 11938,64 92098,08

2015 DIC 4,60% 15.001 341.104 341.104 2.387.728 0,50% 11938,64 104036,72

AÑO MES AUM. SAL. AUMENTO CUOTA  CUOTA MES ABONO DEUDA INT. INT. MES TOTAL INT

2016 ENE 7,00% 23.877 364.981 364.981 2.387.728 0,50% 11938,64 115975,36

2016 FEB 7,00% 23.877 364.981 364.981 2.387.728 0,50% 11938,64 127914

2016 MAR 7,00% 23.877 364.981 364.981 2.387.728 0,50% 11938,64 139852,64

2016 ABR 7,00% 23.877 364.981 364.981 2.387.728 0,50% 11938,64 151791,28

2016 MAY 7,00% 23.877 364.981 2.752.709 0,50% 13763,545 165554,825

2016 JUN 7,00% 23.877 364.981 364.981 2.752.709 0,50% 13763,545 179318,37

2016 JUL 7,00% 23.877 364.981 364.981 2.752.709 0,50% 13763,545 193081,915

2016 AGO 7,00% 23.877 364.981 3.117.690 0,50% 15588,45 208670,365

2016 SEP 7,00% 23.877 364.981 3.482.671 0,50% 17413,355 226083,72

2016 OCT 7,00% 23.877 364.981 3.847.652 0,50% 19238,26 245321,98

2016 NOV 7,00% 23.877 364.981 364.981 3.847.652 0,50% 19238,26 264560,24

2016 DIC 7,00% 23.877 364.981 364.981 3.847.652 0,50% 19238,26 283798,5



AÑO MES AUM. SAL. AUMENTO CUOTA  CUOTA MES ABONO DEUDA INT. INT. MES TOTAL INT

2017 ENE 7,00% 25.549 390.530 4.238.182 0,50% 21190,91 304989,41

2017 FEB 7,00% 25.549 390.530 390.530 4.238.182 0,50% 21190,91 326180,32

2017 MAR 7,00% 25.549 390.530 390.530 4.238.182 0,50% 21190,91 347371,23

2017 ABR 7,00% 25.549 390.530 4.628.712 0,50% 23143,56 370514,79

2017 MAY 7,00% 25.549 390.530 390.530 4.628.712 0,50% 23143,56 393658,35

2017 JUN 7,00% 25.549 390.530 390.530 4.628.712 0,50% 23143,56 416801,91

2017 JUL 7,00% 25.549 390.530 5.019.242 0,50% 25096,21 441898,12

2017 AGO 7,00% 25.549 390.530 5.409.772 0,50% 27048,86 468946,98

2017 SEP 7,00% 25.549 390.530 5.800.302 0,50% 29001,51 497948,49

2017 OCT 7,00% 25.549 390.530 6.190.832 0,50% 30954,16 528902,65

2017 NOV 7,00% 25.549 390.530 390.530 6.190.832 0,50% 30954,16 559856,81

2017 DIC 7,00% 25.549 390.530 6.581.362 0,50% 32906,81 592763,62

AÑO MES AUM. SAL. AUMENTO CUOTA  CUOTA MES ABONO DEUDA INT. INT. MES TOTAL INT

2018 ENE 5,90% 23.041 413.571 6.994.933 0,50% 34974,665 627738,285

2018 FEB 5,90% 23.041 413.571 7.408.504 0,50% 37042,52 664780,805

2018 MAR 5,90% 23.041 413.571 7.822.075 0,50% 39110,375 703891,18

2018 ABR 5,90% 23.041 413.571 8.235.646 0,50% 41178,23 745069,41

2018 MAY 5,90% 23.041 413.571 8.649.217 0,50% 43246,085 788315,495

2018 JUN 5,90% 23.041 413.571 9.062.788 0,50% 45313,94 833629,435

2018 JUL 5,90% 23.041 413.571 9.476.359 0,50% 47381,795 881011,23

2018 AGO 5,90% 23.041 413.571 9.889.930 0,50% 49449,65 930460,88

2018 SEP 5,90% 23.041 413.571 10.303.501 0,50% 51517,505 981978,385

2018 OCT 5,90% 23.041 413.571 10.717.072 0,50% 53585,36 1035563,75

2018 NOV 5,90% 23.041 413.571 11.130.643 0,50% 55653,215 1091216,96

2018 DIC 5,90% 23.041 413.571 11.544.214 0,50% 57721,07 1148938,03

2018 EXTRA. 5,90% 38.942 689.825 12.234.039 0,50% 61170,195 1210108,23



AÑO MES AUM. SAL. AUMENTO CUOTA  CUOTA MES ABONO DEUDA INT. INT. MES TOTAL INT

2019 ENE 6,00% 24.814 438.385 12.672.424 0,50% 63362,12 1273470,35

2019 FEB 6,00% 24.814 438.385 13.110.809 0,50% 65554,045 1339024,39

2019 MAR 6,00% 24.814 438.385 13.549.194 0,50% 67745,97 1406770,36

2019 ABR 6,00% 24.814 438.385 13.987.579 0,50% 69937,895 1476708,26

2019 MAY 6,00% 24.814 438.385 14.425.964 0,50% 72129,82 1548838,08

2019 JUN 6,00% 24.814 438.385 14.864.349 0,50% 74321,745 1623159,82

2019 JUL 6,00% 24.814 438.385 15.302.734 0,50% 76513,67 1699673,49

2019 AGO 6,00% 24.814 438.385 15.741.119 0,50% 78705,595 1778379,09

2019 SEP 6,00% 24.814 438.385 16.179.504 0,50% 80897,52 1859276,61

2019 OCT 6,00% 24.814 438.385 16.617.889 0,50% 83089,445 1942366,05

2019 NOV 6,00% 24.814 438.385 17.056.274 0,50% 85281,37 2027647,42

2019 DIC 6,00% 24.814 438.385 17.494.659 0,50% 87473,295 2115120,72

2019 EXTRA. 6,00% 41.390 730.642 18.225.301 0,50% 91126,505 2206247,22

AÑO MES AUM. SAL. AUMENTO CUOTA  CUOTA MES ABONO DEUDA INT. INT. MES TOTAL INT

2020 ENE 6,00% 26.303 464.688 18.689.989 0,50% 93449,945 2299697,17

2020 FEB 6,00% 26.303 464.688 19.154.677 0,50% 95773,385 2395470,55

2020 MAR 6,00% 26.303 464.688 19.619.365 0,50% 98096,825 2493567,38

2020 ABR 6,00% 26.303 464.688 20.084.053 0,50% 100420,265 2593987,64

2020 MAY 6,00% 26.303 464.688 20.548.741 0,50% 102743,705 2696731,35

2020 JUN 6,00% 26.303 464.688 21.013.429 0,50% 105067,145 2801798,49

2020 JUL 6,00% 26.303 464.688 21.478.117 0,50% 107390,585 2909189,08

2020 AGO 6,00% 26.303 464.688 21.942.805 0,50% 109714,025 3018903,1

2020 SEP 6,00% 26.303 464.688 22.407.493 0,50% 112037,465 3130940,57

2020 OCT 6,00% 26.303 464.688 22.872.181 0,50% 114360,905 3245301,47

2020 NOV 6,00% 26.303 464.688 23.336.869 0,50% 116684,345 3361985,82

2020 DIC 6,00% 26.303 464.688 23.801.557 0,50% 119007,785 3480993,6

2020 EXTRA. 6,00% 43.839 774.481 24.576.038 0,50% 122880,188 3603873,79



AÑO MES AUM. SAL. AUMENTO CUOTA  CUOTA MES ABONO DEUDA INT. INT. MES TOTAL INT

2021 ENE 3,50% 16.264 480.952 25.056.990 0,50% 125284,948 3729158,74

2021 FEB 3,50% 16.264 480.952 25.537.942 0,50% 127689,708 3856848,44

2021 MAR 3,50% 16.264 480.952 26.018.894 0,50% 130094,468 3986942,91

TOTAL  DEUDA DE ALIMENTOS                   $ 26.018.894

TOTAL  INTERESES A LA DEUDA                  $ 3.986.943

DEUDA TOTAL                                                   $ 30.005.836


